
1 
 

Ogłoszenie nr 540225288-N-2020 z dnia 12-11-2020 r.  

Łódź: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 604756-N-2020  

Data: 02/11/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej, Krajowy numer identyfikacyjny 

00029718700000, ul. Aleksandrowska  159, 91-229  Łódź, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 

42 71 55 777, e-mail sekretariat@babinski.home.pl, m.mrowka@babinski.home.pl , faks 42 

652 80 30.  

Adres strony internetowej (url): http://babinski.home.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: II.4)  

W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość 

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w 

przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia jest „Zakup wraz z dostawą i 

rozładunkiem leków z podziałem na 5 pakietów do Apteki Szpitalnej Spec. Psych. ZOZ w 

Łodzi. ” zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia w zakresie formularza 

asortymentowo - cenowego (Załącznik nr 2 do SIWZ). Kod CPV 33680000-0. 2. Przedmiot 

zamówienia dostarczony przez Wykonawcę będzie fabrycznie nowy, gotowy do użycia, 

wolny od wad fizycznych i prawnych, oryginalnie zapakowany, najwyższej jakości oraz 

będzie posiadać co najmniej 12 miesięczny okres ważności, licząc od daty dostawy, przy 

czym oznaczenie terminu ważności musi być czytelne. W przypadku produktu, preparatu 

którego termin ważności udzielony przez producenta wynosi 12 miesięcy i mniej, dopuszcza 

się dostarczenie towaru którego termin ważności będzie wynosił 2/3 terminu ważności 

udzielonego przez producenta. 3. Podane przez Zamawiającego ilości asortymentu, 

wyszczególnionego w formularzu asortymentowo - cenowym, będącego przedmiotem 

niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, są wielkościami 

wyliczonymi w sposób szacunkowy na podstawie dotychczasowego zapotrzebowania 

Zamawiającego i w trakcie realizacji przedmiotowej umowy mogą ulec zmianie do 20% 

podanych ilości (zmniejszeniu lub zwiększeniu) w zależności od bieżących potrzeb 

Zamawiającego. 4. Produkty farmaceutyczne winny spełniać warunki dopuszczenia do obrotu 

i stosowania na terenie RP zgodnie z przepisami ustawy z dnia 06 września 2001 roku Prawo 

Farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 944 z późn. zm.). 5. Zamawiający na etapie 

badania ofert, w przypadku stwierdzenia wątpliwości co do zaoferowanego asortymentu i 

jego zgodności z wymogami SIWZ, a w szczególności z opisem przedmiotu zamówienia 

ujętym w formularzu asortymentowo – cenowym, stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ 

będzie miał prawo wezwania Wykonawcy do złożenia próbek asortymentu, celem dokonania 

oceny w warunkach szpitalnych i sprawdzenia zgodności zaoferowanego asortymentu z 

wymogami SIWZ. 6. Próbki złożone w postępowaniu przechodzą nieodpłatnie na własność 

Zamawiającego i nie podlegają zwrotowi.  

W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i 

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w 



2 
 

przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia jest „Zakup wraz z dostawą i 

rozładunkiem leków z podziałem na 5 pakietów do Apteki Szpitalnej Spec. Psych. ZOZ w 

Łodzi. ” zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia w zakresie formularza 

asortymentowo - cenowego (Załącznik nr 2 do SIWZ). Kod CPV 33680000-0. 2. Przedmiot 

zamówienia dostarczony przez Wykonawcę będzie fabrycznie nowy, gotowy do użycia, 

wolny od wad fizycznych i prawnych, oryginalnie zapakowany, najwyższej jakości oraz 

będzie posiadać co najmniej 12 miesięczny okres ważności (dotyczy Pakietu nr 1, Pakietu nr 

2, Pakietu nr 3, Pakietu nr 5), co najmniej 6 miesięczny okres ważności (dotyczy Pakietu nr 

4),licząc od daty dostawy, przy czym oznaczenie terminu ważności musi być czytelne. W 

przypadku produktu, preparatu którego termin ważności udzielony przez producenta wynosi 

12 miesięcy i mniej, dopuszcza się dostarczenie towaru którego termin ważności będzie 

wynosił 2/3 terminu ważności udzielonego przez producenta. 3. Podane przez Zamawiającego 

ilości asortymentu, wyszczególnionego w formularzu asortymentowo - cenowym, będącego 

przedmiotem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, są 

wielkościami wyliczonymi w sposób szacunkowy na podstawie dotychczasowego 

zapotrzebowania Zamawiającego i w trakcie realizacji przedmiotowej umowy mogą ulec 

zmianie do 20% podanych ilości (zmniejszeniu lub zwiększeniu) w zależności od bieżących 

potrzeb Zamawiającego. 4. Produkty farmaceutyczne winny spełniać warunki dopuszczenia 

do obrotu i stosowania na terenie RP zgodnie z przepisami ustawy z dnia 06 września 2001 

roku Prawo Farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 944 z późn. zm.). 5. Zamawiający na 

etapie badania ofert, w przypadku stwierdzenia wątpliwości co do zaoferowanego 

asortymentu i jego zgodności z wymogami SIWZ, a w szczególności z opisem przedmiotu 

zamówienia ujętym w formularzu asortymentowo – cenowym, stanowiącym Załącznik nr 2 

do SIWZ będzie miał prawo wezwania Wykonawcy do złożenia próbek asortymentu, celem 

dokonania oceny w warunkach szpitalnych i sprawdzenia zgodności zaoferowanego 

asortymentu z wymogami SIWZ. 6. Próbki złożone w postępowaniu przechodzą nieodpłatnie 

na własność Zamawiającego i nie podlegają zwrotowi.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: IV.6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2020-11-12, godzina: 10:00  

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 2020-11-19, godzina: 10:00  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK NR 1  

Punkt: Część nr 4  

W ogłoszeniu jest: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 24  

W ogłoszeniu powinno być: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: 12  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: II.8)  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie 

lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony 

dynamiczny system zakupów: miesiącach: 12 w zakresie Pakietu nr 4. 


